
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa fabrycznie nowego autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych o liczbie miejsc 19+1

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOMARÓWKA PODLASKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237575

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Krótka 7

1.4.2.) Miejscowość: Komarówka Podlaska

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-311

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: komarowka@komarowka.home.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.komarowkapodlaska.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00483075

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00469892/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa autobusu, fabrycznie nowego, do przewozu osób niepełnosprawnych: 1
kierowcy + co najmniej 19 pasażerów w fotelach (19 + 1) z możliwością przewozu 1 osoby na wózku inwalidzkim po
demontażu kilku siedzeń dla pasażerów.
1)Wymagane warunki techniczne pojazdu
Ilość miejsc siedzących: 20 (19+1)
Fabrycznie nowy autobus, wcześniej niezarejestrowany, 2021/2022 rok produkcji
Silnik: diesel
Pojemność silnika: minimum 2.0 dm3, maksymalnie 3.0 dm3
Moc silnika: minimum 170 koni mechanicznych
Norma emisji spalin: minimum EURO VI lub wyższa
2) Oznakowanie pojazdu zawierające
- herb i napis GMINA KOMARÓWKA PODLASKA naklejane, odporne na warunki atmosferyczne – 2 szt.
- pojazd oznakowany z przodu i z tyłu symbolem pojazd dla osób niepełnosprawnych zgodnie z art. 58 ustawy z dnia 20
czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym.
3) Wykonawca w ramach niniejszego zamówienia zobowiązany jest we własnym zakresie i na własny koszt dostarczyć
Zamawiającemu pełną dokumentację techniczną samochodu oraz wymaganą przez prawo polskie dokumentację niezbędną
do rejestracji i ubezpieczenia, w szczególności:
a) kartę pojazdu,
b) aktualne badania techniczne pojazdu,
c) świadectwo homologacji podwozia pojazdu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej – dopuszczenie pojazdu do ruchu jako

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00483075/01 z dnia 2022-12-08

2022-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1osoby na wózku inwalidzkim,
d) deklarację zgodności WE wraz z oświadczeniem zawierającym dane i informacje o pojeździe niezbędne do rejestracji i
ewidencji pojazdu, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn.
Dz.U. z 2018 r. poz. 1990 ze zm.), z których będzie wynikać dopuszczenie pojazdu do ruchu jako autobusu
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1osoby na wózku inwalidzkim,
e) instrukcję obsługi i konserwacji samochodu oraz wyposażenia znajdującego się na samochodzie w języku polskim wraz
ze wszystkimi dokumentami niezbędnymi do prawidłowej eksploatacji,
f) wykaz autoryzowanych stacji serwisowych,
g) książkę serwisową w języku polskim;
h) książkę gwarancyjną ze szczegółowymi warunkami gwarancyjnymi w języku polskim.
4) Wykonawca zapewni sieć autoryzowanej stacji obsługi w odległości nie dalszej niż 200 km od siedziby Zamawiającego.
Szczegółowy zakres zamówienia( Opis Przedmiotu Zamówienia) zawarty jest w załączniku Nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa autobusu, fabrycznie nowego, do przewozu osób niepełnosprawnych: 1
kierowcy + co najmniej 19 pasażerów w fotelach (19 + 1) z możliwością przewozu 1 osoby na wózku inwalidzkim po
demontażu kilku siedzeń dla pasażerów. 
1)Wymagane warunki techniczne pojazdu 
Ilość miejsc siedzących: 20 (19+1)
Fabrycznie nowy autobus, wcześniej niezarejestrowany, 2021/2022 rok produkcji
Silnik: diesel
Pojemność silnika: minimum 1,95 dm3, maksymalnie 3.0 dm3 
Moc silnika: minimum 170 koni mechanicznych
Norma emisji spalin: minimum EURO VI lub wyższa
2) Oznakowanie pojazdu zawierające 
- herb i napis GMINA KOMARÓWKA PODLASKA naklejane, odporne na warunki atmosferyczne – 2 szt.
- pojazd oznakowany z przodu i z tyłu symbolem pojazd dla osób niepełnosprawnych zgodnie z art. 58 ustawy z dnia 20
czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym. 
3) Wykonawca w ramach niniejszego zamówienia zobowiązany jest we własnym zakresie i na własny koszt dostarczyć
Zamawiającemu pełną dokumentację techniczną samochodu oraz wymaganą przez prawo polskie dokumentację niezbędną
do rejestracji i ubezpieczenia, w szczególności:
a) /usunięte/,
b) /usunięte/,
c) świadectwo homologacji podwozia pojazdu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej – dopuszczenie pojazdu do ruchu jako
autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1osoby na wózku inwalidzkim,
d) świadectwo zgodności WE wraz z oświadczeniem zawierającym dane i informacje o pojeździe niezbędne do rejestracji i
ewidencji pojazdu, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn.
Dz.U. z 2018 r. poz. 1990 ze zm.), z których będzie wynikać dopuszczenie pojazdu do ruchu jako autobusu
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1osoby na wózku inwalidzkim,
e) instrukcję obsługi i konserwacji samochodu oraz wyposażenia znajdującego się na samochodzie w języku polskim wraz
ze wszystkimi dokumentami niezbędnymi do prawidłowej eksploatacji,
f) wykaz autoryzowanych stacji serwisowych,
g) książkę serwisową w języku polskim;
h) książkę gwarancyjną ze szczegółowymi warunkami gwarancyjnymi w języku polskim.
4) Wykonawca zapewni sieć autoryzowanej stacji obsługi w odległości nie dalszej niż 200 km od siedziby Zamawiającego.
Szczegółowy zakres zamówienia (Opis przedmiotu Zamówienia) zawarty jest w załączniku Nr 1 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-09 12:00

Po zmianie: 
2022-12-13 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-09 12:30

Po zmianie: 
2022-12-13 12:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00483075/01 z dnia 2022-12-08

2022-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-07

Po zmianie: 
2023-01-11

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00483075/01 z dnia 2022-12-08

2022-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa fabrycznie nowego autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych o liczbie miejsc 19+1
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOMARÓWKA PODLASKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 030237575
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Krótka 7
	1.4.2.) Miejscowość: Komarówka Podlaska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-311
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL811 - Bialski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: komarowka@komarowka.home.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.komarowkapodlaska.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00483075
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00469892/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



